
 
 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy objętej zakażeniem afrykańskim 
pomorem świń na terenie województwa pomorskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 3b, 8j i 10 oraz ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 i z 2022 r. poz. 1570) 
oraz art. 1 i 2 Rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2024/1857 z dnia 28 czerwca 2024 r. 
zmieniającego załączniki I i II do rozporządzenia wykonawczego (UE) 2023/594 ustanawiającego szczególne 
środki zwalczania afrykańskiego pomoru świń oraz uchylające decyzję wykonawczą Komisji (UE) 2024/1695 
i decyzję wykonawczą Komisji (UE) 2024/1790 (Dz. U. UE. L. z 2024 r. poz. 1857) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie ustanowienia strefy 
objętej zakażeniem afrykańskim pomorem świń na terenie województwa pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. 
poz. 2602) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Za obszar ustanowiony jako strefa objęta zakażeniem afrykańskim pomorem świń na terenie 
województwa pomorskiego uznaje się: 

1) gminy Kolbudy, Pruszcz Gdański w powiecie gdańskim; 

2) gminy Przodkowo, Żukowo w powiecie kartuskim; 

3) gminę Kosakowo w powiecie puckim; 

4) gminy Reda, Rumia, Szemud i Wejherowo w powiecie wejherowskim; 

5) miasta na prawach powiatu: Gdynia, Sopot; 

6) miasto na prawach powiatu Gdańsk z wyłączeniem obszaru dzielnicy Nowy Port oraz Wyspy 
Portowej ograniczonej wodami Zatoki Gdańskiej, Martwej Wisły i Wisły Śmiałej oraz obszaru 
położonego na północ od linii wyznaczonej przez ulice: Przemysłową, biegnącą od Kanału 
Portowego do skrzyżowania z ul. Ignacego Krasickiego, a następnie na północ od linii wyznaczonej 
przez ulicę Ignacego Krasickiego biegnącej od tego skrzyżowania do skrzyżowania z ul. Zdrojową 
i dalej na wschód od linii wyznaczonej przez ul. Zdrojową biegnącą od skrzyżowania z ul. Ignacego 
Krasickiego do linii brzegowej Zatoki Gdańskiej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty dla powiatów gdańskiego, kartuskiego, puckiego, wejherowskiego oraz dla miast na prawach powiatu: 
Gdańska, Gdyni, Sopotu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10.07.2024 r.

Poz. 3147



§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Wojewoda Pomorski 
 
 

Beata Rutkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3147


	ROZPORZĄDZENIE NR  WOJEWODY POMORSKIEGO z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-10T11:51:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




